关于做好课程考核资格审核和成绩录入工作的通知

本学期的课程成绩录入工作已经开始，现将有关课程考核资格审核和成绩录入的有关要求通知如下：

1、 课程考核资格审核
任课教师在课程考核前做好课程考核资格审核工作，按照《浙江理工大学本科生学籍管理实施细则》第十二条规定，达到相关条件的，须取消学生该门课程的考核资格。对于取消考核资格的学生，任课教师须在现代教务管理系统中登记，并打印取消考核资格审查表于课程考核前一周交开课学院教学秘书。

路径：任课教师登录现代教务管理系统，点击“信息维护----取消考核资格审核”，选择选课课程、学生，填写原因后提交，打印取消考核资格审查表一份由教学院长签字后交学院教学秘书。
二、课程成绩录入密码查询：

1.课程成绩录入密码已经发到各任课老师邮箱，请查收。

邮箱为现代教务管理系统中教师个人简历表中登记的EMAIL，查询路径：信息维护---个人简历。

2.未登记EMAIL的任课教师及外聘教师所上课程成绩密码由学院下发。

三、成绩录入：

（一）补考确认：
根据我校教学管理文件规定，课程考核总评成绩低于60分或不及格、不合格者，可参加下一学期初学校统一组织的补考。通识选修课、独立开设的实验课程、实践类课程成绩低于60分或不及格、不合格者及考核作弊、违纪和取消考核资格、旷考的课程不得补考，必须重修。

任课教师确认过由学校统一安排补考的课程由教务处统一安排考试时间、地点，不需学校安排的课程由任课教师自行安排，于下学期开学第一周内完成成绩录入。

在录完课程密码后如未出现上图，请按[Ctrl键]+[“确定”]按钮进入。

（二）录入要求

1.
选择成绩录入记分制（见下图中Ⅰ）：根据课程选择记分制，同一课程采用同一记分制；

2. 选择“平时、期末、实验”所占比例（见图中Ⅱ）：“平时、期末、实验”成绩所占比例可根据课程情况进行调整，但三项之和需为100%；

3. 录入“平时、期末、实验”比例不为“0”的选项的成绩；

4. 保存成绩，生成总评成绩；

5. 生成总评成绩后 如“平时、期末、实验”成绩有更改，需清空总评成绩后再保存。

[image: image1.png]Nicrosoft Internet Explorer

XHO @ED SEN KKK TAD B0 o
Qrt-© HNEA®G P v @ 25 W -
L ) ] http://10. 11.248. 25/ (ul ik F55grhvvej sfavgexS5) /xf_js_cjlr. aspx?xkkh= (2007-2008-1)-00078-00036-14zgh=00038 Bsa s >
&) - | BF AR L ] - N - R - @ SRR ssEEEE - o - B - -0 @ -
& - [ + [ @ areFEmrasy | -
D RSRIEN , FAURESH TN SEKREREE: L
TS KAL WEEH: 1SOSDDAREBERNE iz

s Epm: [FAH D

o g@mﬁ: TP

AR == ¥ g [ E & EEE BRER
BHI1E05(3) A05130315  HE 60 | s ] ] ] v MER
HHREETE06(2) Ap6120211  BEE 55 ] [ ] ] ] v MER
iR RAEHIL06(2) BOs310225 WA [ ] 66 ] ] ] v MER
TEER04(2) Do4se0z24 B 65 ] s ] ] ] v o S
AR 5ES06(2) DOE510201 a5 IREE] I ] ] & HiER
AR 5E506(2) DOE510217 g8 | 2 I ] & HiER
AEHO05(1) D0OE530110 a0 ] 2 I ] ] & HiER
BiE06(1) 606730105 lsn ] [ I ] N LR
TER0s2) 105230213 a5 ] e I ] ] & HiER
E4nER06(3) Moses032s  HET  [e0 ] s ] ] ] v o S
TARRIH(E)06(1) nos3soll2  EEF  [sg ] 3 ] ] v MER
T ()06(1) NOB390113 R [edl IET] I ] & HiER
TARRIH(E)06(1) NDS390117  HE [ee | s ] ] ] v MER
TArRIH(E)06(2) NDS3%0218 bR 50 | s ] ] v wew |

注：只录入总评成绩系统将无法提交成绩。

（三）特殊情况成绩录入：

1. 旷考：对于旷考的学生，成绩录入时备注栏录为“旷考”;

2．作弊：对于考试作弊的学生，由教务处根据监考记录情况在教务管理系统中做相应处理。

四、成绩录入时间要求及打印：

1．录入时间要求：通识选修课于13周完成成绩录入；其它非学校统一安排考试的课程于课程结束后一周内完成成绩录入；学校统一安排考试的课程于考试后三天内完成成绩录入（公共基础课一周内完成）；

如任课老师有特殊困难不能按时完成成绩录入，应事先到学院备案，经学院同意后由学院统一到教务处备案。

2．任课教师录入学生成绩，确认无误后打印成绩单一份交学院.

五、误登成绩更改：

学生成绩提交后如发现成绩登录有误，须由任课教师填写学生成绩更改申请表（教务处网页---表格下载----教务管理用表---成绩更改申请表）交所在学院。

望各位教师按照相关要求及时做好成绩录入工作。
                                            教  务  处

                                       二〇一四年四月十五日